Российская  Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗМЕИНОГОРСКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	  17.07.2015
 О внесении дополнений  в постановление Администрации Змеиногорского района от 09.02.2015 №53 «Об утверждении Регламента взаимодействия инвестиционного уполномоченного с инвесторами и сопровождения инвестиционных проектов на территории Змеиногорского района»

	№  347
	г. Змеиногорск

     В целях реализации постановления Администрации края  от 28.02.2013 № 100 «О внедрении Стандарта деятельности органов исполнительной власти Алтайского края по обеспечению благоприятного инвестиционного климата в регионе»,  для улучшения инвестиционного климата муниципального образования Змеиногорский район Алтайского края, постановляю:

    1.Внести в постановление Администрации Змеиногорского района от 09.02.2015 №53 «Об утверждении Регламента взаимодействия инвестиционного уполномоченного с инвесторами и сопровождения инвестиционных проектов на территории Змеиногорского района» следующие дополнения:

     1.1. В Регламент взаимодействия инвестиционного уполномоченного с инвесторами и сопровождения инвестиционных проектов на территории Змеиногорского района внести следующие дополнения:

     1) Пункт 1.3. дополнить тринадцатым абзацем следующего содержания: «- взаимодействует с КАУ «Алтайский центр инвестиций и развития» в части сопровождения инвестиционных проектов»;
      2) Пункт 2.4. дополнить пятым абзацем следующего содержания: «направляет копию Резюме в КАУ «Алтайский центр инвестиций и развития»»;

      3) Пункт 2.6. после слов «в случае отсутствия у инициатора бизнес-плана или финансового обоснования проекта куратор» дополнить словами «совместно с КАУ «Алтайский центр инвестиций и развития»»;

4) Пункт 2.7.:

       а) после слов «на заседании инвестиционного совета Администрации района» дополнить словами « при участии  КАУ «Алтайский центр инвестиций и развития» (по согласованию)»;

       б) после слов « по результатам заседания совета в адрес инициатора» дополнить словами «а также КАУ «Алтайский центр инвестиций и развития»»;

       5) Пункт 2.8. дополнить вторым абзацем « Информация по реализации инвестиционного проекта, предоставляемая его инициатором инвестиционному уполномоченному, направляется инвестиционному уполномоченному в КАУ «Алтайский центр инвестиций и развития» в виде ежеквартальной отчетности.

        2.Разместить  настоящее постановление на официальном сайте Администрации Змеиногорского района.
       3.Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы Администрации Змеиногорского района по оперативным вопросам С.И.Бубнова.
        Глава Администрации Змеиногорского  района                                                       Б.А.Афанасьев
     Исполнитель

     Зырянова Е.В.
     2-24-36
   1-экономика
    1- ЗРУСХИ
    1- труд